
  INFORMAČNÍ LIST 
 

GO! Kuchyně 
Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech vodou 

omyvatelných ploch v kuchyni. Dodává lesk a zanechává příjemnou svěží vůni.  
Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost i na svislých plochách.  

 
Složení:  
méně než 5%: hydroxid sodný, aniontové a neiontové povrchově aktivní látky, EDTA a její soli, 
parfém, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol. 
 

Nebezpečné složky:  
Sulfonová kyselina, C14-17 sekundární alkan, sodná sůl;  
Alkoholy C12-14 ethoxylované; Hydroxid sodný; 
Ethylendiamintetraacetát tetrasodný 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti:  
bezbarvá kapalina s charakteristickou vůní použitého parfému 
 
Způsob použití:  
Nastříkejte na čištěnou plochu a nechte působit, poté opláchněte 
vodou nebo setřete vlhkou utěrkou. Používejte na pracovní desky, 
obkládačky, smaltované, skleněné, umělohmotné i nerezové povrchy, 
umakartová jádra, dveře i rámy oken. 
 
Snášenlivost:  
nepoškozuje povrchy 
 
Skladování:  
v suchu, odděleně od potravin 
 
Bezpečnostní upozornění:  

Nebezpečí! 
Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte 
po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte 
ochranné rukavice a ochranné brýle. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. 

 
Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení: 500ml s rozprašovačem, 5l 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby (datum výroby a spotřeby je uvedeno na obalu). 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel.: 495 545 004, 
www.alter-hk.cz, objednavky@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:objednavky@alter-hk.cz

